
 

 

OTSUS 

 

 

 

Jüri jaanuar 2025 nr  
 

 

Asustusjaotuse muutmise taotlemine külanime muutmise eesmärgil 
 
 
Asustusüksus on haldusüksuse sees asuv asula (linn, küla, alevik, alev). Küla nime 
muutmise, mis on üks asustusjaotuse muutmise juhtudest, algatamise otsustab Vabariigi 
Valitsuse 25.11.2004 määruse nr 335 „Asustusüksuse liigi, nime ja lahkmejoonte 
määramise alused ja kord“ § 10 lõike 1 kohaselt kohaliku omavalitsuse volikogu. 

Rae Vallavolikogu 19.11.2024 otsusega nr 144 „Asustusjaotuse muutmise algatamine“ 
algatati asustusjaotuse muutmine eesmärgiga muuta Veneküla nimi Koplimetsa külaks. 
Külanime muutmisega asustusüksuse lahkmejoone muutmist ei kavandata. 

Teavitus asustusjaotuse muutmise algatamisest avaldati detsembrikuu väljaandes Rae 
Sõnumid. Otsuse eelnõu „Asustusjaotuse muutmine külanime muutmise eesmärgil“ 
avalikustati Rae valla veebilehel 16.12.2024 - 31.12.2024. Lisaks informeeriti kirjalikult 
kõiki asjaomasel territooriumiosal elavaid rahvastikuregistri järgseid hääleõiguslikke 
elanikke ja kinnisasjade omanikke õigusest esitada eelnõu kohta ettepanekuid, arvamusi 
ja märkuseid. 

Arvestades eeltoodut ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 
lõike 1 punkti 37; Vabariigi Valitsuse 25.11.2004 määruse nr 335 „Asustusüksuse liigi, 
nime ja lahkmejoonte määramise alused ja kord“ § 4 ja kohanimeseaduse § 7 lõike 3, 
Rae Vallavolikogu 
 
otsustab: 
 
1. Taotleda Rae valla haldusterritooriumil asuva Veneküla nime muutmist Koplimetsa 

külaks. 

2. Rae Vallavalitsusel koostada asustusjaotuse muutmise toimik ja esitada see ühe kuu 
jooksul Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumile. 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

4. Otsuse peale võib esitada Rae Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud otsusest teada saama, või esitada kaebuse Tallinna 
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva 
jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 
 
/allkirjastatud digitaalselt/ 
 
Tõnis Kõiv 
vallavolikogu esimees  



 
 

 

Seletuskiri Rae Vallavolikogu otsuse „Asustusjaotuse muutmise taotlemine 
külanime muutmise eesmärgil“ eelnõu juurde 
 

1. Õiguslik alus 
 
Haldusmenetluse seaduse § 47 lõige 4; kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 
lõige 1 punkt 37; Vabariigi Valitsuse 25.11.2004 määruse nr 335 „Asustusüksuse liigi, 
nime ja lahkmejoonte määramise alused ja kord“ § 4, § 9 punkt 1, § 10 lõige 1; 
kohanimeseaduse § 5 lõige 1 punkt 3, § 7 lõige 3; Rae Vallavolikogu 19.11.2024 otsus 
nr 144 „Asustusjaotuse muutmise algatamine“. 
 

2. Olemasolev olukord 
 
07.05.2023 toimus Veneküla elanike üldkoosolek, millel osales 14 elanikku. Koosoleku 

protokolli kohaselt oli arutlusel Veneküla nime muutmise küsimus. 

20.06.2024 esitas Veneküla külavanem Ramses Alliksoo Vallavalitsusele külaelanike 

nimel taotluse Veneküla nime muutmise algatamiseks. Taotluse kohaselt ei kajasta küla 

nimi Veneküla mitte mingil määral piirkonna eripära või asukohta, ei ole piirkonna 

ajalooline nimi ning ei ole kogukonna hinnangul enam sobilik. 

Veneküla pindala on 2,3 km2. Selle poolitab Tallinna ringtee, mistõttu asustus on 

jagunenud kahte eraldisesvasse gruppi ja ei moodusta selget ja ühtset toimepiirkonda, 

külaelanikud ei taotle teiste küladega omavaheliste piiride muutmist. 

 
Skeem: Veneküla asukohaskeem. 



 
 

 

3. Andmed Veneküla elanike arvu kohta seisuga 01.01.2024 soo- ja 
vanuserühmade lõikes 

 

Vanuserühm Elanike arv Naised Mehed 

kuni 7 7 2 5 

8-20 12 5 7 

21-30 4 2 2 

31-50 20 8 12 

51-70 10 4 6 

71-80 2 2 0 

81-90 0 0 0 

91 ja vanemad 0 0 0 

KOKKU 55 23 32 

 
4. Asustusjaotuse muutmise põhjendus 

Külaelanike soovil tehti ettepanek nimetada küla Koplimetsa külaks. XIX saj II poolel 

tekkinud Koplimetsa küla oli küla Harjumaal, ajalooliselt Väo mõisa alal ning sai oma nime 

Väo mõisa Koplimetsa talu järgi. Koplimetsa küla jääb tänapäeval Veneküla alale, küla 

kaotati 1977, mil see liideti Venekülaga. 

Asustusjaotuse muutmise eesmärgiks on külanime muutmine, asustusüksuse 
lahkmejoone muutmist ei kavandata. Asustusüksuse muutmise peamiseks põhjuseks on 
külakogukonna arvamusega arvestamine. 
 

5. Asustusjaotuse muutmise eeltoimingud 
 
Vabariigi Valitsuse 25.11.2004 määrus nr 335 „Asustusüksuse liigi, nime ja lahkmejoonte 
määramise alused ja kord“ sätestab, et asustusüksuse nimi peab vastama 
kohanimeseaduses kohanimedele esitatavatele nõuetele (keelsus, õigekirjutus, 
samanimelisuse piirang). Kohanimeseaduse kohaselt tuleb kohanimevalikul eelistada 
nime, mis on paikkonnas tuntud või mis on tähtis aja- või kultuurilooliselt ja välistada tuleb 
samasus või eksitav sarnasus, labane või halvustav tähendus ning sobimatus Eesti aja- 
ja kultuurilooga. 

Lähtudes Rae Vallavolikogu 21.08.2024 otsusest nr 131 „Nõusoleku taotlemine 
asustusüksuse nime muutmise algatamiseks“ esitas Rae Vallavalitsus 04.09.2024 kirjaga 
nr 15-6/4337-1 Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumile kohanimeseaduse § 7 lõike 
3 kohaselt nõusoleku taotluse Rae valla haldusterritooriumil asuva Veneküla nime 
muutmise algatamiseks Koplimetsa külaks ning küsis kohanimenõukogu arvamust nime 
sobivuse osas. 

Kohanimenõukogu arutas küsimust nime sobivuse osas 18.09.2024 koosolekul ning 
nõustus Veneküla nime muutmisega Koplimetsa külaks. 
 
Rae Vallavolikogu 19.11.2024 otsusega nr 144 „Asustusjaotuse muutmise algatamine“ 
algatati avatud menetlus Rae vallas asustusjaotuse muutmine eesmärgiga muuta 
Veneküla nimi Koplimetsa külaks. 
 
Teade asustusjaotuse muutmise algatamisest ning eelnõu „Asustusjaotuse muutmise 
taotlemine külanime muutmise eesmärgil“ avalikustamisest avaldati detsembrikuu 
väljaandes Rae Sõnumid ja valla veebilehel. 
 
Rae Vallavolikogu otsuse eelnõu „Asustusjaotuse muutmise taotlemine külanime 
muutmise eesmärgil“ oli avalikustatud 16.12.2024 kuni 31.12.2024 Rae valla veebilehel. 

https://et.wikipedia.org/wiki/K%C3%BCla
https://et.wikipedia.org/wiki/Harjumaa
https://et.wikipedia.org/wiki/V%C3%A4o_m%C3%B5is
https://et.wikipedia.org/wiki/Venek%C3%BCla


 
 

 

 
Kõiki Veneküla territooriumil elavaid rahvastikuregistri järgseid hääleõiguslikke elanikke 
ja kinnisasjade omanikke teavitati kirjalikult asustusjaotuse muutmise algatamisest ning 
õigusest esitada eelnõu „Asustusjaotuse muutmise taotlemine külanime muutmise 
eesmärgil“ kohta ettepanekuid, arvamusi ja märkuseid. 
 
Eelnõu osas esitati ettepanekuid, märkusi, muutmis- või täiendusettepanekuid: 
……………………. 


